
В связи с кадровыми изменениями в органах местного самоуправления

района и, руководствуясь Уставом муниципального района Алексеевский,

Администрация муниципального района Алексеевский

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести в постановление Администрации муниципального района

Алексеевский от 08.04.2019 №107 О координации реализации национальных

проектов в муниципальном районе Алексеевский Самарской области (в ред. от

24.06.2022 №193) следующее изменение:
1.1.Приложение 1 изложить в новой редакции (прилагается);

1.2.Приложение 3 изложить в новой редакции (прилагается);

1.3.Приложение 4 изложить в новой редакции (прилагается);

2.Довести настоящее постановление до сведения заинтересованных

должностных и юридических лиц.

3.Опубликовать  настоящее  постановление  в  средствах массовой

информации путём его размещения на официальном сайте Администрации

муниципального района Алексеевский Самарской области в информационно-

сАлексеевка

О внесении изменения в постановление
Администрации муниципального района
Алексеевский от 08.04.2019 №107 О

координации реализации национальных
проектов в муниципальном районе

Алексеевский Самарской области ( в ред. от
24.06.2022 №193)

Администрация
муниципального района

Алексеевский
Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

^ оч



Паренская 22278

^,-^.* Ь1 и * V"-''

Г.А. Зацепина

/Л\^.*-

Глава муниципального
района Алексеевский

телекоммуникационной   сети   Интернет,   раздел   Официальное

опубликование.

4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя Главы муниципального района Алексеевский Устинова

В.А.

5.Настоящее постановление вступает в силу со дня официального

опубликования.



руководитель  МКУ  Управление
культуры,  молодёжной  политики,

физической  культуры  и  спорта
муниципального            района

начальник Алексеевского
территориального отдела Юго-

Восточного управления
Министерства науки и образования
по Самарской области (по
согласованию);

начальник юридического отдела
Администрации м. р. Алексеевский;

руководитель Комитета по экономике
Администрации м. р. Алексеевский;

заместитель Главы м. р.

Алексеевский по сельскому
хозяйству;

руководитель МКУ
Финуправление;

члены Совета:

начальник отдела прогнозирования

и мониторинга социально-
экономического развития Комитета

по экономике Администрации
м. р. Алексеевский, секретарь Совета;

заместитель Главы м. р.

Алексеевский по социальным
вопросам, заместитель председателя

Совета;

первый заместитель Главы м. р.

Алексеевский, заместитель
председателя Совета;

Глава м. р. Алексеевский,

председатель Совета;

Бочарова
Елена Викторовна

Елагина
Марина Николаевна

Кирсанова
Ольга Юрьевна

Бузыкина
Наталья Петровна

Бобряшов
Николай Владимирович

Анисимова

Ирина Викторовна

Паренская
Валентина Васильевна

Баталова
Наталья Валентиновна

Устинов
Василий Александрович

Зацепина
Галина Александровна

состав'Ч^^т
Совета по национальным и приоритетным проектам

м. р. Алексеевский (далее - Совет)

Приложение 1

к постановлению Администрации
муниципального района Алексеевский



Глава сельского поселения
м. р. Алексеевский Летниково (по
согласованию).

Глава сельского поселения м. р.
Алексеевский Герасимовка (по
согласованию);

Глава сельского поселения
Гавриловка м. р. Алексеевский (по
согласованию);

Глава сельского поселения
Алексеевка м. р. Алексеевский (по
согласованию);

И.о.главы сельского поселения
Авангард м. р. Алексеевский (по
согласованию);

руководитель МКУ Управление СА
и ЖКХ  муниципального района

Алексеевский;

руководитель МКУ Комитет по
вопросам семьи м.р. Алексеевский;

руководитель МКУ КУМИ;

главный врач ГБУЗ СО
"Нефтегорская ЦРБ" (по
согласованию);

Алексеевский Самарской области;

Сироткин
Сергей Васильевич

Глебов
Денис Михайлович

Рыжков
Александр Николаевич

Молодыко
Андрей Александрович

Асташкин

Денис Сергеевич

Агошков
Антон Алексеевич

Петрова
Татьяна Кузьминична

Нефёдов
Сергей Николаевич

Мухортова
Наталья

Васильевна





1&&

•2

о си2 о
>^ си
ей с

ем

Си и ^

о с 2
Мм и

^в

СП

Ш рн

ш

О












